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Protokół nr 56/23 

z LVI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie 

z dnia 27 marca 2023 roku 

 

LVI sesja Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie rozpoczęła się  

o godz. 16:15 w Sali Gminnego Domu Kultury w Miasteczku Krajeńskim. Na ustawowy skład 

15 radnych, w sesji uczestniczyło 12 radnych (radni Stanisław Jankowski, Sławomir Jagiełka 

nieobecni, 1 mandat nieobsadzony). W sesji udział wzięli: Krzysztof Jacek Oświecimski – Burmistrz 

Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, Eligiusz Komarowski – Starosta Pilski, Arkadiusz Kubich – 

Wicestarosta Powiatu Pilskiego, Krzysztof Stepnowski – Radny Powiatu Pilskiego, Kazimierz Wasiak 

– Przewodniczący Rady Powiatu Pilskiego, Karol Jagodziński i Stefan Rola – przedstawiciele LGD 

„Krajna nad Notecią”, Michał Tuliszewski – Dyrektor ZSCKR w Brzostowie, Brunon Wolski – 

Burmistrz Miasta i Gminy Kaczory, Krzysztof Rutkowski – Wójt Gminy Białośliwie, Tobiasz 

Wiesiołek – Wójt Gminy Szydłowo, Marek Madej – Urząd Miejski w Ujściu, Adam Bogrycewicz – 

Radny Sejmiku Wielkopolskiego, Adam Szejnfeld – Senator, Wojciech Boiński, Zenon Paprocki, 

Leonard Mueller, Kazimierz Pospieszny, Regina Pospieszna, Ewa Dorsz, Jadwiga Oleszczyk, ks. 

Błażej Kownacki – Proboszcz Parafii Miasteczko, ks. Wiesław Zieliński – Proboszcz Parafii w 

Grabównie. 

W sesji udział wzięli  również: Joanna Czubaszek – Osowska – Skarbnik Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie, Katarzyna Borowska – Sekretarz Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, 

Katarzyna Ligenza, Karina Migdalczyk, Monka Wala, Monika Maćkowska, Jolanta Wąsik, Katarzyna 

Kopyść, Ewa Cieślak, Justyna Rozental, Justyna Hibental, Marek Majrowski oraz Stefania Góralnik – 

Piechota – radca prawny 

Nadto w LVI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uczestniczyli: Bernadeta 

Kulińska – Dyrektor GBP w Miasteczku Krajeńskim, Angelika Krupa – Dyrektor GDK w Miasteczku  

Krajeńskim, Hanna Kluk, Sylwia Stróżyńska, Marzanna Boć – Ochyra – Dyrektor SP w Miasteczku 

Krajeńskim, Sabina Michniewicz – Kierownik GOPS w Miasteczku Kajeńskim, Kornelia Łoś – 

Dyrektor PP w Miasteczku Krajeńskim, Marek Grembowski – Sołtys wsi Miasteczko Krajeńskie, 

Przemysław Drozdowski – Sołtys wsi Arentowo, Anna Siebyła – Sołtys wsi Grabówno, Ewa Banasik 

– Sołtys wsi Miasteczko Huby, Janina Fandrei – Sołtys wsi Grabionna, Piotr Piątek – Sołtys wsi 

Okaliniec, Jakub Krawiec – Sołtys wsi Brzostowo, Daniela Pawlak oraz Izabela Saturska – byli 

Przewodniczący Rady, Eugenia Jendrzejek, Mirosława Góra oraz Urszula Martenka – byli pracownicy 

Urzędu Gminy Miasteczko Krajeńskie, Susane Lachele, Franciszek Miedziński, mł. asp. Mateusz 

Tomczyński – Kierownik Posterunku Policji w Białośliwiu, Adam Śmiechowski – Naczelnik OSP 

Grabówno, Paweł Ilnicki – Prezes OSP Grabówno, Roman Rycyk – Naczelnik OSP Brzostowo, 
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Bartosz Krawiec – Prezes OSP w Brzostowie, Tomasz Ajsztet – Naczelnik OSP Miasteczko, Jan 

Szuty, Jolanta Adamczyk – Przewodniczący GKRPAiN, Marcin Kaszuba, Grzegorz Krygier. 

Ponadto w sesji uczestniczyli pracownicy Urzędu Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie: ds. 

obsługi Biura Rady Miasta i Gminy –  Patrycja Sobocińska oraz informatyk – Adam Michniewicz. 

Obradom przewodniczył Szymon Kunek – Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie.  

 

Porządek obrad: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

- otwarcie sesji, 

- stwierdzenie quorum, 

- informacja nt. porządku obrad. 

2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

3. Wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

4. Wystąpienia zaproszonych gości.  

5. Przyjęcie protokołu z obrad LVI Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia święta miasta Miasteczko Krajeńskie.  

7. Nagrodzenie osób zasłużonych dla Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

8. Wystąpienie – program artystyczny.  

9. Ustalenie terminu kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

10. Zakończenie posiedzenia.  

 

Lista gości stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik Nr 2 do protokołu. 

 

Ad. 1. Sprawy regulaminowe. 

Przewodniczący Rady poprosił o wprowadzenie sztandarów, a następnie otworzył LVI Sesję 

Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie, po czym zebrani zaśpiewali Hymn Polski. Następnie 

sztandary wyprowadzono. 

Przewodniczący Rady przywitał przybył gości, następnie poprosił Radnych o potwierdzenie 

obecności za pomocą urządzeń do głosowania i stwierdził, iż na ustawowy skład 15 radnych, 

obecnych jest 12 radnych, co stanowi quorum wymagane do podejmowania prawomocnych decyzji. 

 

Informacje na temat porządku obrad.  
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Przewodniczący Rady wskazał, że porządek obrad został Radnym wraz z materiałami sesyjnymi 

doręczony, a następnie poinformował, iż konieczna jest zmiana porządku obrad ze względów 

organizacyjnych, następnie otworzył dyskusje nad porządkiem obrad i zapytał, czy zgłaszane są 

wnioski odnośnie do przedstawionego porządku obrad.  

 

Głosowanie w sprawie zmiany porządku obrad – głosowanie w sprawie zmiany punktacji porządku 

obrad. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” oraz głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli wniosek w sprawie “Zmiany porządku obrad – zmiana punktacji porządku obrad”. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 3 do protokołu. 

 

Porządek obrad po zmianach: 

 

1. Sprawy regulaminowe: 

otwarcie sesji, 

stwierdzenie quorum, 

informacja nt. porządku obrad. 

2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

3. Wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

4. Nagrodzenie osób zasłużonych dla Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

5. Wystąpienia zaproszonych gości.  

6. Przyjęcie protokołu z obrad LIV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustanowienia święta miasta Miasteczko Krajeńskie.  

8. Wystąpienie – program artystyczny.  

9. Ustalenie terminu kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie.  

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Przewodniczący zamknął punkt pierwszy porządku obrad i przeszedł do kolejnego. 

 

Ad. 2. Wystąpienie Przewodniczącego Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Przewodniczący otworzył punkt drugi porządku obrad i przeszedł do swojego wystąpienia w 

sprawie nadania praw miejskich Miasteczku Krajeńskiemu. Następnie Przewodniczący zamknął punkt 

obrad i poprosił do mównicy Burmistrza. 

 

Ad. 3. Wystąpienie Burmistrza Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 
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Burmistrz wygłosił przemówienie w związku z nadaniem praw miejskich Miasteczku 

Krajeńskiemu. 

Następnie Przewodniczący poprosił Panią Sekretarz o doczytanie opinii w sprawie nadania statusu 

miasta restytucji praw miejskich w miejscowości Miasteczko Krajeńskie profesora uczelni  

dra habilitowanego Krzysztofa Małachowskiego z Wydziału Zarządzania Politechniki Bydgoskiej, 

wykładowcy Uniwersytetu Adama Mickiewicza. 

Zamknięcie punktu obrad przez Przewodniczącego. 

 

 Ad. 4. Nagrodzenie osób zasłużonych dla Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Otwarcie 4 punktu porządku obrad przez Przewodniczącego. 

Wyczytanie i nagrodzenie osób wyróżnionych przez Przewodniczącego Rady i Burmistrza Miasta i 

Gminy. 

 

Ad. 5. Wystąpienia zaproszonych gości.  

Podziękowania od Pani Dyrektor Publicznego Przedszkola w Miasteczku Krajeńskim dla Pana 

Kazimierza Dziuby za ofiarowaną pomoc i życzliwość. 

Wystąpienie Senatora Adama Szejnfelda. 

Wystąpienie Posła Krzysztofa Czarneckiego. 

Przemówienie Radnego Sejmiku Adama Bogrycewicza. 

Wystąpienie przedstawicieli powiatu ze Starostą Eligiuszem Komarowskim na czele. 

Przemówienie włodarzy sąsiednich gmin. 

Wystąpienie przedstawiciela Lokalnej Grupy Działania „LGD”. 

Przemówienie przedstawiciela służb mundurowych działających  na terenie Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

Wystąpienie Prezesa nadnoteckiego Banku Spółdzielczego – Marcina Kaszuby. 

Odczytanie fragmentu listu od Wojewody Wielkopolskiego – Michała Zielińskiego przez 

Przewodniczącego Rady. 

Przewodniczący zamknął 5 punkt porządku obrad. 

 

Ad. 6. Przyjęcie protokołu z obrad LIV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko 

Krajeńskie. 

Otwarcie kolejnego punktu obrad oraz dyskusji przez Przewodniczącego. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli protokół z obrad LIV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 4 do protokołu. 
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Zamknięcie punktu porządku obrad i przejście do kolejnego. 

 

Ad. 7. Podjęcie Uchwały w sprawie w sprawie ustanowienia święta miasta Miasteczko 

Krajeńskie. 

 

W głosowaniu jawnym: 

12 głosami „za”, głosów „wstrzymujących się” i głosów przeciwnych nie stwierdzono, radni 

przyjęli Uchwałę w sprawie w sprawie ustanowienia święta miasta Miasteczko Krajeńskie. 

Wyniki głosowania stanowią załącznik Nr 5 do protokołu. 

 

Zamknięcie 7 punktu porządku obrad przez Przewodniczącego. 

 

Ad. 8. Wystąpienie – program artystyczny. 

 Zarządzenie przerwy przez Przewodniczącego Rady od godziny 17:58 do 18:00. 

Wznowienie obrad LVI Sesji. 

Wystąpienie Orkiestry Ochotniczej Straży Pożarnej w Osieku nad Notecią. 

 

Ad. 9. Ustalenie terminu kolejnej Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

Przewodniczący Rady ustalił termin kolejnej sesji na 24 kwietnia 2023 roku. 

 

Ad. 10. Zakończenie posiedzenia. 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy stwierdził wyczerpanie porządku obrad i zamknął 

posiedzenie LV Sesji Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie o godzinie 19:02. 
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Załączniki: 

1. Lista gości. 

2. Lista obecności radnych. 

3. Wyniki głosowania w sprawie zmiany punktacji porządku obrad. 

4. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu z obrad LIV Sesji Rady Miasta i Gminy 

Miasteczko Krajeńskie. 

5. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia Uchwały w sprawie ustanowienia święta miasta 

Miasteczka Krajeńskiego. 

6. Nagranie z LVI Sesji Rady Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

 

 

Protokolant 


